Ficha Técnica: NVDP54-12065
Hermética integrada LED 54W, IP65, 6500K - NAVIA
HERMETICA INTEGRADA LED DAMP - PROOF 54W,
6480lm, IP65 IK08, 6500K 100-277VAC; Modelo:
NVDP
IES
Especificaciones
Consumo de energía
Eficiencia lumínica
Flujo luminoso
Temperatura de color
Factor de potencia (PF)
IP / IK
Índice de producción de color (IRC)
SPD
Clase de aislamiento
Material de luminaria
Ángulo de apertura
Tensión
Tecnología LED
Tiempo de vida
Garantía
No dimable
Dimensiones
Clips
Frecuencia
Flicker
Dimable
Normas
Certificaciones
Temperatura de operación
Modelo
54W Años de
Garantía
02
����
AC 100 - 277V
IP65120°
Distorsión armónica
Navia LED Lighting
2 años
NVDP54-12065
54W
120 lm/W
6480 lm
6500K
0.9
IP65/IK08
80
6kV
Clase I
ABS/Policarbonato
<10%
120°
100-277V
SMD
50000h
CE
ROHS
IEC
(-)20°C - +40°C
1200x70x56mm
6
50/60HZ
No flicker
IEC 60598
IEC 60598-1
IEC 60598-2-1
IEC 62262
IEC 60598-2-5
Dimensiones del Producto
1200mm
IK 08 50000 H
Hospitales Tiendas y
comercios
Escuelas y
universidades
Entornos
Industriales y
comerciales
Áreas de
manufactura
Estacionamientos
Aplicaciones
Este equipo hermético con LED integrado ofrece un
arranque instantáneo sin parpadeo,
proporcionando una iluminación estable y cómoda
desde el primer momento. Puedes elegir entre
suspenderlo del techo o instalarlo adosado a la
pared, lo que lo hace adecuado para diversas
configuraciones de iluminación.